
 

Seznam materiálů 
 

Číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0806  
Číslo a název šablony 

klíčové aktivity  
V/2 Inovace a zkvalitnění výuky směřující k rozvoji odborných kompetencí 
VY_52_INOVACE_UC 305-336 

Tematická oblast Účetnictví  

Autor Ing. Eva Beránková  

 

Označení materiálu (přílohy) Téma Anotace 

VY_52_INOVACE_UC305 Pohoda Daňová evidence pokladna   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

agenda pokladna  

 

VY_52_INOVACE_UC306 Pohoda daňová evidence banka 

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

agenda banka  

 

VY_52_IN_UC307 

Pohoda daňová evidence globální a 

uživatelské nastavení    

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

daňová evidence základní nastavení  

 

VY_52_IN_UC308 

Pohoda daňová evidence peněžní 

deník   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

agenda peněžní deník  

 

VY_52_IN_UC309 

Pohoda daňová evidence 

předkontace 

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

daňová evidence předkontace  

 

VY_52_IN_UC310 

Pohoda účetnictví faktury vydané 

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

vydané faktury 

 

VY_52_IN_UC311 

Pohoda zavedení účetnictví 

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

zavedení účetnictví  

 

VY_52_IN_UC312 
Pohoda daňová evidence základní 

nastavení     

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

nastavení   

VY_52_IN_UC313 

Pohoda likvidace pohledávek   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

likvidace pohledávek 

VY_52_IN_UC314 

Pohoda likvidace závazků    

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

likvidace závazků 

VY_52_IN_UC315 

Účetnictví inventarizace zásob   

pomocí pracovního listu procvičit se studenty 

základními pojmy v oblasti účtování a výpočtů 

inventarizace zásob  

VY_52_IN_UC316 

Pohoda Účetnictví faktury přijaté   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

faktury přijaté  

VY_52_IN_UC317 

Účetnictví Mzdy opakování   

pomocí pracovního listu procvičit se studenty 

základními pojmy v oblasti účtování a výpočtů mezd  



 
VY_52_IN_UC318 

Účetnictví - Účtování ve 

společnosti s.r.o.      

pomocí pracovního listu procvičit se studenty 

základní pojmy v oblasti účtování společnosti 

s ručením omezeným    

VY_52_IN_UC319 

Pohoda Účetnictví DPH   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

DPH  

VY_52_IN_UC320 

Pohoda Účetnictví adresář    

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

adresář  

VY_52_IN_UC321 
Pohoda daňová evidence globální a 

uživatelské nastavení   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

daňová evidence základní nastavení  

VY_52_IN_UC322 

Pohoda Účetnictví majetek   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

dlouhodobý majetek  

VY_52_IN_UC323 
Pohoda Účetnictví tiskové sestavy 

k majetku   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

dlouhodobý majetek tiskové sestavy  

VY_52_IN_UC324 
Pohoda Účetnictví evidence 

drobného majetku   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

krátkodobý majetek  

VY_52_IN_UC325 

Pohoda Účetnictví číselné řady   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

číselné řady 

VY_52_IN_UC326 

Pohoda účetnictví personalistika   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda-

mzdy personalistika  

VY_52_IN_UC327 

Pohoda účetnictví pokladna   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

agenda pokladna  

VY_52_IN_UC328 
Pohoda účetnictví popis 

jednotlivých agend 

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

agendy programu POHODA  

VY_52_IN_UC329 

Pohoda daňová evidence daň 

z příjmu   

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

daňová evidence výpočet daně z příjmu fyzických 

osob 

VY_52_IN_UC330 
Pohoda daňová evidence založení 

nové účetní jednotky    

pomocí PowerPointové prezentace seznámit studenty 

se základními pojmy v účetním programu Pohoda 

daňová evidence, založení nové účetní jednotky 

VY_52_IN_UC331 Účetnictví majetek opakování před 

maturitní zkouškou   

pomocí PowerPointové prezentace procvičit se 

studenty základními pojmy v oblasti majetku   

VY_52_IN_UC332 Účetnictví majetek opakování před 

maturitní zkouškou 

pomocí PowerPointové prezentace procvičit se 

studenty základními pojmy v oblasti majetku  

VY_52_IN_UC333 

Účetnictví porovnání právnické 

osoby a fyzické osoby    

Pomocí pracovního listu procvičit se studenty 

základními pojmy v oblasti založení právnické nebo 

fyzické osoby při podnikání  

VY_52_IN_UC334 
Účetnictví Zásoby oceňování zásob 

při výdaji metoda FIFO 

pomocí PowerPointové prezentace procvičit se 

studenty základními pojmy v oblasti zásob metoda 

FIFO  

VY_52_IN_UC335 

Účtování reklamací 

pomocí pracovního listu procvičit se studenty 

základními pojmy v oblasti účtování reklamací   

VY_52_IN_UC336 

Účetnictví Kalkulace   

Pomocí pracovního listu procvičit se studenty 

základními pojmy v oblasti účtování a výpočtů 

kalkulací   

 
 


